
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Ekonomi Mikro [EK050] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1731500565 Yusuf Nadhan 0
2 1731501902 Siti Amalia 0
3 1731502363 Anggito Abimanyu Satmoko 0
4 1831500382 Andika Saputro 0
5 1831500473 Adji Aditya Mahendra 0
6 1831500481 Alivvia Fahira 0
7 1831500614 Ahmad Akbar 0
8 1831500697 Ahmad Hidayat 0
9 1831500879 Raisya Nurfadilla 0
10 1831501026 Rama Adithia 0
11 1831501232 Whiwhin Nigi Juwintantini 0
12 1831501323 Secondboy Rega Rahoulanzaly 0
13 1831501471 Muhamad Furqon 0
14 1831501562 Hakam Hasbullah 0
15 1831501570 Arifah Hidayati 0
16 1831501612 Miska Dzakiyya 0
17 1831501745 Edwin Putra Setiawan 0
18 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda 0
19 1831502370 Reza Febrianto 0
20 1931500068 Alfian Frastiyo 0
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21 1931500464 Muhammad Jun Iskandar 0
22 1931500688 Muhammad Fari Ilham 0
23 1931502429 Muhamad Rutomi Habibi 0
24 1931502445 Muhammad Ichsan Riyandi 0
25 1931502452 Bagus Maulana Putra 0
26 2031500024 Ranti Khairunnisa 0
27 2031500297 Bagus Tamtomo 0
28 2031501030 Deswita Salfadilla 0
29 2031501766 Nurhayati Nabillah 0
30 2031502103 Misbahul Munir 0
31 2031502111 AKBAR YUDATAMA 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Ekonomi Mikro [EK050] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-10-2021 Pengertian Ekonomika Via Gmeet

2 11-10-2021 Analisa Permintaan dan penawaran (via gmeet)

3 18-10-2021 Keseimbangan harga

4 25-10-2021 Konsep penerimaan via gmeet

5 01-11-2021 Elastisitas Permintaan

6 08-11-2021 Elastisitas Permintaan dan penawaran(lanjutan) via gmeet

7 15-11-2021 Teori Konsumen ( gmeet)

8 22-11-2021 UTS

9 29-11-2021 Kurva tak acuh ( via gmeet)

10 06-12-2021 Teori Produksi klasik

11 13-12-2021 Teori produksi modern via gmeet

12 20-12-2021 Biaya produksi

13 27-12-2021 Pasar persaingan sempurna ( gmeet)

14 03-01-2022 Pasar Monopoli

15 10-01-2022 Pasar monopolistis dan oligopoli (via gmet)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Ekonomi Mikro [EK050] 
Kelompok: EA
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Hari Subagio, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1731500565 Yusuf Nadhan 93 70 50 60 60 => C
2 1731501902 Siti Amalia 100 75 50 55 60 => C
3 1731502363 Anggito Abimanyu Satmoko 100 75 50 50 58 => D
4 1831500382 Andika Saputro 87 70 75 72 72 => B
5 1831500473 Adji Aditya Mahendra 100 70 83 84 80 => A-
6 1831500481 Alivvia Fahira 80 70 50 60 60 => C
7 1831500614 Ahmad Akbar 80 70 56 62 63 => C
8 1831500697 Ahmad Hidayat 93 70 71 64 68 => B-
9 1831500879 Raisya Nurfadilla 100 70 52 60 61 => C

10 1831501026 Rama Adithia 80 70 50 50 56 => D
11 1831501232 Whiwhin Nigi Juwintantini 93 70 64 50 60 => C
12 1831501323 Secondboy Rega Rahoulanzaly 93 70 73 60 67 => B-
13 1831501471 Muhamad Furqon 100 70 50 50 56 => D
14 1831501562 Hakam Hasbullah 100 70 64 70 68 => B-
15 1831501570 Arifah Hidayati 100 70 61 60 63 => C
16 1831501612 Miska Dzakiyya 100 70 63 68 67 => B-
17 1831501745 Edwin Putra Setiawan 100 80 71 86 80 => A-
18 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda 87 70 71 50 62 => C
19 1831502370 Reza Febrianto 100 73 53 72 67 => B-
20 1931500068 Alfian Frastiyo 47 70 55 60 62 => C
21 1931500464 Muhammad Jun Iskandar 100 70 63 50 60 => C
22 1931500688 Muhammad Fari Ilham 87 70 50 62 61 => C
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23 1931502429 Muhamad Rutomi Habibi 93 70 50 70 64 => C
24 1931502445 Muhammad Ichsan Riyandi 100 84 61 90 80 => A-
25 1931502452 Bagus Maulana Putra 100 81 70 86 80 => A-
26 2031500024 Ranti Khairunnisa 93 75 50 66 64 => C
27 2031500297 Bagus Tamtomo 93 71 53 70 65 => B-
28 2031501030 Deswita Salfadilla 80 70 50 60 60 => C
29 2031501766 Nurhayati Nabillah 100 80 65 60 68 => B-
30 2031502103 Misbahul Munir 87 70 50 65 62 => C
31 2031502111 AKBAR YUDATAMA 100 71 61 66 66 => B-
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